


UKEPLAN FOR TRINN 6

Uke 10, 3.-7. mars

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Kenneth Nepstad, Peter Wilke, Wibeke Kjærland

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Lesekvart Norsk <i>Bøker/Film</i>	Lesekvart Naturfag <i>Helse før og nå</i>	Lesekvart Norsk-stasjoner <i>Rettskriving</i>	Lesekvart <i>Mat og Helse/Musikk</i>	Timen Livet/KRLE
10:00 – 11:15	Matematikk <i>Brøk</i>	Kroppsøving <i>Sirkeltrening</i>	Norsk-stasjoner <i>Rettskriving</i>	<i>Mat og Helse/kunst og håndverk</i> 	Kroppsøving <i>Sirkeltrening</i>
12:05 – 13:45	Kunst og håndverk <i>Keramikk</i>	Engelsk	Samfunnsfag <i>Jordbruks-revolusjonen</i>	Matematikk-stasjoner <i>Brøk</i>	Oppsummering av uken
1315-1345					
13:45 – 15:00	LIM for påmeldte (lekser, idrett, mat)				

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing: Vi øver på å lese utdrag av bøker som blir til film.

Skriving: Vi arbeider med å skrive riktig.

Regning: Elevene skal gjøre seg kjent med brøk.

Lekser og oppdrag denne uken:

Informasjon 6.trinn

Informasjon fra forrige uke

Uken før vinterferien ble brukt til å evaluere lesefestivalen, starte på nytt kapittel i naturfag, jobbe videre med jordbruksrevolusjonen, bli enda flinkere i å finne felles nevner i brøk og gjennomføre morsmålsdagen. Det ble en skikkelig fin dag, med læring av andre språk i fokus. Alle elevene har lært en frase på et nytt språk. Vi har også kost oss med ekstra god lunsj og alle elevene har laget en plakat om et av sine favorittland. Plakatene henger i klasserommet om noen vil stikke innom og ta en liten titt når elevene går hjem. Det var også fint å se antrekkene til alle på skolen. Da ble mangfoldet vårt ekstra tydelig.

Informasjon om uken som kommer

Denne uken skal vi endelig starte med keramikk i kunst og håndverk. Det gleder vi oss til. I norsk skal vi være språkdetektiver og gå på jakt etter skrivefeil. Vi satser på at vi finner riktig mange vi kan utbedre.

Ellers fortsetter vi en stund til med brøk i matematikktimene. Det trenger vi å øve mer på. Det nærmer seg siste innsjutt på jordbruksrevolusjonen, og vi fortsetter med å lære mer om helse før og nå i naturfag.

I kroppsøving fortsetter vi med styrketrening. Elevene viser god innsats og setter stadig nye rekorder i ulike øvelser.

Wilson og Lars er ordenselever.

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

